України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (далі – Особливості), пп.1, п.11.1
Договору, Сторони погодили зменшити обсяги
закупівлі та загальну суму Договору на
138965,18грн. (Сто тридцять вісім тисяч дев’ятсот
шістдесят п’ять гривень 18 копійок).
2. Пункт 3.1. Договору викласти в новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 32752,70 грн.
(Тридцять дві тисячі сімсот п’ятдесят дві гривні 70
копійок), у тому числі ПДВ 2142,70 грн. (Дві тисячі
сто сорок дві гривні 70 копійок).